
UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. 
Jadwigi w Tomaszowie Bolesławieckim na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 609), 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 roku, poz. 840 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIX/516/23 
Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Jadwigi 
w Tomaszowie Bolesławieckim na realizację zadania pn. ”Wymiana okien 
i głównych drzwi bocznych kościoła i zakrystii w kościele pw. Św. Antoniego 
w Tomaszowie Bolesławieckim” w kwocie 312.646,65 zł  (słownie: trzysta 
dwanaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych sześćdziesiąt pięć groszy). 

2. Dotacja o której mowa w ust.1 pochodzi w 98% wartości zadania ze 
środków pozyskanych przez Gminę Warta Bolesławiecka z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz 2% wartości zadania z budżetu Gminy Warta 
Bolesławiecka. 

3. Realizacja wymienionego w ust.1 zadania nastąpi w 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warta Bolesławiecka 
a Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. św. Jadwigi w Tomaszowie Bolesławieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Robert Boluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C182BE-10F6-46BE-9A74-5C24D5A71ADB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Jadwigi w Tomaszowie Bolesławieckim 
otrzymuje dotację na realizację zadania pn. „Rzymsko-Katolickiej p.w. św. 
Jadwigi w Tomaszowie Bolesławieckim na realizację zadania pn. ”Wymiana okien 
i głównych drzwi bocznych kościoła i zakrystii w kościele pw. Św. Antoniego 
w Tomaszowie Bolesławieckim”   w   związku   z   otrzymaniem   przez   Gminę   
Warta   Bolesławiecka   wstępnej  promesy dofinansowania inwestycji 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/2148/PolskiLad  
w wysokości 306.393,72 (słownie trzysta sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
trzy złote siedemdziesiąt dwa grosze). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C182BE-10F6-46BE-9A74-5C24D5A71ADB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/24 RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


